
Steirische E-Dart Landesmeisterschaft
Ergebnisse Freitag, der 29.11.2013

Rang NAME Rang NAME

1 ANGRY BIRDS 1 VILLI Martin
2 TEAM STEIERMARK 2 MICHELLE Zirkl
3 ALL IN 3 RAIMUND Schilli
4 UDV SIEBING TRIPPLE MIX 4 GÜNTHER Janitsch
5 DIE AUSSENSEITER 5 MANUEL Pühringer
5 DRUNKEN DARTFIGHTERS 5 MARCEL Weiguny
7 SAUHAXN 7 BENJAMIN Wagner
7 PHÖNIX 7 THOMAS Kern
9 DART DEVILS 9 CHRISTOPHER Zirkl
9 STYRIA 9 CHRISTIAN Capla

9 MICHAEL Wallner
9 GABRIEL Blijor-Mairus
13 DANIEL Pregartner

Triple Mix Offenes Einzel



Steirische E-Dart Landesmeisterschaft
Ergebnisse Samstag, der 30.11.2013

Rang NAME Rang NAME

1 Klausner Eva 1 Resch Carmen
2 Marbler Kathi 2 HORVATH Melanie
3 Amreich Michaela 3 CAPLA Sonja
4 Dockl Kerstin 4 Hatzl Sandra
5 RECHBERGER Selina 5 DURAS Andrea
5 Geigl Angelina 5 Kleibenzettel Sabine
7 Spari Eva 7 Zimmermann Bianka
7 SCHILLI Kerstin 7 Menzinger Manuela
9 LECHNER Marie 9 OSTERMANN Theresia
9 Luder Marlies 9 TOMASCHITZ Manuela
9 ROTTMANN Claudia
9 RESCH Ingrid

13 ZUPANC Karin
13 Lechner Anna
13 Weinberger Stephanie
13 HAIM Kati
17 OSTERMANN Theresia
17 HORVATH Melanie
17 Kleibenzettel Sabine
17 Menzinger Manuela
17 Resch Carmen
17 DURAS Andrea
17 CAPLA Sonja
17 Hatzl Sandra
25 TOMASCHITZ Manuela
25 Zimmermann Bianka

Rang NAME Rang NAME

1 Gallaun Wolfgang 1 PICHLER Martin
2 STEINBAUER Alex 2 SOINEGG Sepp
3 KLAUSER Richard 3 Kargl Jürgen
4 SCHILLI Raimund 4 ROTTMANN August
5 EBERL Jürgen 5 VOTTER Patrick
5 REITERER  Gerhard 5 KNORR Kevin
7 Maier Christian Bel 7 KNIEWALLNER  Rene
7 BACHER Uwe 7 PETZ Werner
9 GSELLMANN Fredi 9 Fleischhacker Johann
9 UITZ MICHI 9 HERBST Christian
9 Kern Joachim 9 UNGER Günther
9 PAYER Mario 9 BERGER Thomas

13 PEITLER Philipp 13 Weiguny Marcel
13 MAIER Chris 13 Tauber Gerald
13 LECHNER Alois 13 WABNEGGER Christian
13 DEGNER  Michael 13 Rieder Martin
17 AMREICH Thomas 17 KRAUS Michael
17 Clement Werner 17 Köstinger Michael
17 Lang Edmund 17 PÜHRINGER Manuel
17 TRAFFLER Siegfried 17 KAGER Christian
17 Supper Rene 17 Treiber Hermann
17 HAIM Hannes 17 Kleibenzettel Christian
17 WOLF Frank 17 WALLNER Michael
17 RECHBERGER Günter 17 Gomboc Christian
25 CHRISTANDL Sigi 25 Laschka Anton
25 PRASSL Markus 25 BRANDL Daniel
25 Loncar Kruno 25 Zeilbauer Marcel

Einzel Damen A-Bewerb Einzel Damen B-Bewerb

Einzel Herren A-Bewerb Einzel Herren B-Bewerb



25 JUSZT Gottfried 25 Kern Thomas
25 KOCH Philip 25 MÜLLER Hans Dieter
25 Supper Helmut 25 VERSNAK Sascha
25 JARTSCHITSCH Mario 25 REITER Mario
25 Reisenegger Patrick 25 SCHWAIGER Christian
33 KRAUS Michael
33 PETZ Werner
33 Zeilbauer Marcel
33 BERGER Thomas
33 MÜLLER Hans Dieter
33 HERBST Christian
33 KAGER Christian
33 Rieder Martin
33 KNIEWALLNER  Rene
33 REITER Mario
33 Treiber Hermann
33 BRANDL Daniel
33 Kleibenzettel Christian
33 SOINEGG Sepp
33 Tauber Gerald
33 PICHLER Martin
49 PÜHRINGER Manuel
49 Weiguny Marcel
49 UNGER Günther
49 VERSNAK Sascha
49 WABNEGGER Christian
49 WALLNER Michael
49 Fleischhacker Johann
49 KNORR Kevin
49 Kern Thomas
49 Köstinger Michael
49 VOTTER Patrick
49 Gomboc Christian
49 Laschka Anton
49 Kargl Jürgen
49 ROTTMANN August
49 SCHWAIGER Christian

Rang NAME Rang NAME

1 Klauser / Klausner 1 Janitsch Günter 
2 Payer / Dockl 2 Weiguny Marcel
3 Resch / Genseberger 3 Lang Edmund
4 REITERER / ZIMMERMANN 4 Fleischhacker
5 HAIM / HAIM 5 Kargl Jürgen
5 GEIGL / BACHER 5 Pühringer Manuel
7 Juszt / Lechner
7 Kleibenzettel / Kleibenzettel
9 Resch / Gallaun
9 AMREICH / AMREICH
9 Rottmann / Rottmann
9 SOINEGG / OSTERMANN

13 Spari / Koch
13 Suppan / Tauber
13 Schilli / Kern
13 Eberl / Duras
17 Resch / Lösch
17 Lechner / Unger
17 Clement / Luder
17 Peinhart / TRABASS
17 Knorr / Horvath
17 Uitz / Hatzl

Offenes EinzelMix Doppel



Steirische E-Dart Landesmeisterschaft
Ergebnisse Sonntag, der 01.12.2013

Rang Team Rang Team

1 RECHBERGER Selina / KLAUSNER Eva 1 GENSEBERGER Gerald / EBERL Jürgen
2 ROTTMANN Claudia / RESCH Ingrid 2 SCHILLI Raimund / MAIER Christian Bel.
3 Spari / Resch 3 BACHER Uwe / HOLLERER
4 MENZINGER Manuela / MARBLER Kahti 4 Gorjup / Renner
5 AMREICH Michaela / DURAS Andrea 5 HERBST Georg / Janitsch
5 SCHWEINZER Tanja / Schilli Erika 5 Reis  / Kniewallner
7 Krebs Petra / ZIMMERMANN Maria 7 GALLAUN / KLAUSER Richard

7 GSELLMANN Fredi / PEITLER Philipp
9 Zingl Horst / AMREICH Thomas
9 Rottmann / Rechberger
9 BARANYAI Roman / WACHTER Clemens
9 MÜLLER Hans Dieter / REITER Mario

13 JUSZT Gottfried / PAYER Mario
13 Alisa / Kern
13 Koller / TAUBER Gerald
13 Reiter / Klug
17 PRASSL Markus / Clement
17 WALLNER Michael / PÜHRINGER Manuel
17 Dockl / Steinbauer / Klanner

Doppel Damen Herren Doppel


